Председателю комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений
Н.Н. Савиной

от___________________________________________

(Ф.И.О. курс, группа для обучающегося, либо законного
представителя обучающегося, должность и структурное

подразделение для работника)
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Обращение обучающегося (законного представителя), работника

В соответствии с Конституцией Российской Федерации; Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу рассмотреть

сложившуюся спорную ситуацию, а именно:_______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«__» __________20__г.                             ________________             (_________________)
                                            (подпись)      (Ф.И.О.)